
~ .. 
BEZERROS 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINETE DO PREFElTO 

! :::,l,_j.J __ ' fb '..lo(± I 
/ ~ f4, ~? 

1 
PORTARIA Nº. 231, DE 19 DE JUNHO DE 2017. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

EXONERAR, a Sr'. GENELICE BEZERRA LOPES DA SILVA, 

RG nº. 5 090 043 SSP/PE, CPF nº. 028.151.754-10, do Cargo de DIRETORA DO 

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS - CC - 06, lotada na Secretaria de 

Administração, a partir de 01/06/2017. /ll!lllll/lllllllllll/llllll!II/III/IIIIIII/IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Municíp·o Bezerros, em 19 de Junho de 2017. 

SEVERINO OTÁVI 
p 

SO MONTEIRO 

Praça f'uque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros -· PE. 
Fone: 3728-6700. 

CN1> J: 10.091.5 10/000 1-75. 


